

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
032.13.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			2,443,000,000		
3990	Standardisasi Sistem dan Kepatuhan			2,443,000,000		
3990.ADD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		30,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
3990.ADD.001	Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		30,000,000		
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			30,000,000	U	
A	Pekan Pelayanan Publik			30,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			30,000,000	2	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Dekorasi tematik PPP	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	*	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
	- Souvenir (Reward)	100.0 OK	90,000	9,000,000	*	
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	26.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		2,413,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
3990.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		160,000,000		
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			110,000,000	U	
A	ISO 17025			110,000,000		
521211	Belanja Bahan			1,540,000	2	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Konsumsi Persiapan Akreditasi 17025	20.0 OK	77,000	1,540,000	*	
522191	Belanja Jasa Lainnya			97,500,000	2	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Biaya Pendaftaran ISO 17025	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*	
	- Iuran Tahunan ISO 17025	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*	
	- Biaya Assesor (2 Org X 1 Hari)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*	
	- Biaya Assesmen (2 Org x 1 Hari)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*	
	- Biaya Witness (2 org x 1 Hari)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	70,000,000	70,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,960,000	2	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	> Perjalanan dinas Pelatihan			10,960,000		
	- Transportasi	4.0 OK	743,500	2,974,000	*	
	- Penginapan (3 Org x 2 Hari)	6.0 OH	686,000	4,116,000	*	
	- Uang Harian (3 Org x 3 Hari)	9.0 OH	430,000	3,870,000	*	
052	Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan			50,000,000	U	
A	Penyusunan parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional (JLPPI) sektor kelautan dan perikanan			50,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	2	PNP
	- Bahan Uji Profisiensi JLPPi	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	*	
3990.PBR.002	Rekomendasi Kebijakan Metode/Parameter uji yang dihasilkan laboratorium acuan	25.0 Rekomendasi Kebijakan		2,253,000,000		
051	Metode/parameter uji yang dihasilkan oleh laboratorium acuan (RSNI, Validasi Metode, Uji Profisiensi, Control Positif, Rapid Test)			2,253,000,000	U	
A	<i>RSNI Metode Pengujian</i>			<i>2,500,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,500,000	2	RM
	> Perjalanan dinas Konseptor RSNI			2,500,000		
	- Transportasi	5.0 OK	350,000	1,750,000	*	
	- Uang Harian (5 Org x 1 Hari)	5.0 OH	150,000	750,000	*	
B	<i>Validasi Metode Uji</i>			<i>210,000,000</i>		
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,600,000	2	PNP
	- Bahan Uji Validasi	3.0 PKT	64,200,000	192,600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	2	RM
	- Narasumber Validasi Metode	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,400,000	2	RM
	- Transport narasumber	4.0 OK	350,000	1,400,000	*	
C	<i>Uji Profisiensi</i>			<i>435,000,000</i>		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,000,000	2	RM
	- Biaya Pengiriman Uji Profisiensi	5.0 PKT	5,000,000	25,000,000	*	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			410,000,000	2	RM
	- Bahan Uji Profisiensi	5.0 PKT	82,000,000	410,000,000	*	
D	<i>Pembuatan Kontrol Positif</i>			<i>385,000,000</i>		
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			385,000,000	2	PNP
	- Bahan Uji Pembuatan Kontrol Positif	7.0 PKT	55,000,000	385,000,000	*	
E	<i>Pembuatan KIT Diagnostik</i>			<i>165,000,000</i>		
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			165,000,000	2	RM
	- Bahan Uji Pembuatan Kit Diagnostik	3.0 PKT	55,000,000	165,000,000	*	
F	<i>Penyelenggaraan Laboratorium Acuan</i>			<i>1,004,500,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan (Audit Internal Kepatuhan) - Pembelian Dokumen ISO	1.0 PKT 1.0 PKT	3,000,000 2,100,000	5,100,000 3,000,000 2,100,000	2 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan sanitasi/keselamatan/pendukung laboratorium	1.0 PKT	16,323,000	16,323,000	2 *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan sanitasi/keselamatan/pendukung laboratorium	1.0 PKT	38,577,000	38,577,000	2 *	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Uji Mutu	4.0 BLN	28,500,000	114,000,000	2 *	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Uji Penyakit Ikan - Bahan Uji Mutu	12.0 BLN 8.0 BLN	28,500,000 28,500,000	570,000,000 342,000,000 228,000,000	2 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengelolaan Limbah Laboratorium - Uji Banding	1.0 PKT 5.0 PKT	12,000,000 2,000,000	22,000,000 12,000,000 10,000,000	2 * *	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 PKT	187,500,000	187,500,000	2 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			51,000,000	2	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	> Sosialisasi/Rapat Teknis			2,800,000			
	- Transportasi	10.0 OK	150,000	1,500,000	*		
	- Uang Harian Fullday	10.0 OH	130,000	1,300,000	*		
	> Ambil Sampel Sukabumi			14,368,000			
	- Transportasi	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*		
	- Penginapan	8.0 OH	686,000	5,488,000	*		
	- Uang harian (4 org x 2 hari x 2 kali)	16.0 OH	430,000	6,880,000	*		
	> Ambil Sampel Lampung			22,556,000			
	- Transportasi	2.0 OK	1,498,000	2,996,000	*		
	- Penginapan (3 org x 3 malam x 2 kali)	18.0 OH	580,000	10,440,000	*		
	- Uang Harian (3 org x 4 hari x 2 kali)	24.0 OH	380,000	9,120,000	*		
	> Ambil Sampel Cirebon			11,276,000			
	- Trasnportasi	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*		
	- Penginapan (3org x 2 hari x 2 kali)	6.0 OH	686,000	4,116,000	*		
	- Uang Harian (3 org x 2 hari x 2 kali)	12.0 OH	430,000	5,160,000	*		
	G	<i>ISO 17034</i>			25,500,000		
	522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			20,500,000		2
(KPPN.175-Jakarta VI)							
- Biaya Permohonan		1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*		
- Biaya Asesor (2 Org x 1 Hr)		2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*		
- Iuran Tahunan		1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			5,000,000	2	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	> Perjalanan Asesor/Pelatihan			5,000,000			
	- Transportasi	6.0 OK	460,000	2,760,000	*		
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*		
H	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			780,000	*	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	> Perjalanan Asesor/Pelatihan			780,000	*		
	- Transportasi	6.0 OH	130,000	780,000	*		
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			20,500,000	2	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Biaya Pendaftaran	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*		
	- Iuran Tahunan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*		
	- Biaya Assesmen	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			7,000,000	*	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	> Perjalanan Asesor/Pelatihan			7,000,000	*		
	- Transportasi	6.0 OH	130,000	780,000	*		
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(662897)	BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL
ALOKASI	Rp. 11,250,635,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	2
	> Perjalanan Assesor/Pelatihan			5,000,000	
	- Transportasi	6.0 OK	460,000	2,760,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Uang Harian	6.0 OH	130,000	780,000	*
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			8,807,635,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			8,807,635,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	16.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,783,865,000	

3987.EBA.958	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR	1.0 Layanan		37,035,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			37,035,000	U
A	Kehumasan dan Informasi BUSKIPM			37,035,000	
521211	Belanja Bahan			37,035,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pembuatan Bahan Informasi	1.0 PKT	17,035,000	17,035,000	
	- Perlengkapan Pameran	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pembuatan Laporan Kegiatan BUSKIPM	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
3987.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		18,570,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			18,570,000	U
A	Maintenance WBK			18,570,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pencetakan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,570,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Perjalanan dinas WBK			13,570,000	
	- Transportasi	2.0 OK	1,205,000	2,410,000	
	- Penginapan (3 kmr x 2 mlm)	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- Uang harian (6 org x 3 hari)	18.0 OH	370,000	6,660,000	
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		156,934,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			156,934,000	U
A	Perjalanan Dinas Pegawai BUSKIPM			156,934,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(662897)	BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL
ALOKASI	Rp. 11,250,635,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas BMK - Transportasi - Penginapan - Uang harian > Penyusunan RKAKL - Transportasi - Penginapan - Uang harian > Rekonsiliasi SIMAK-BMN dan SAIBA - Transportasi - Penginapan - Uang harian > Penyusunan RK-BMN - Transportasi - Penginapan - Uang harian > Perjalanan dinas undangan rapat/BIMTEK/SEMINAR/FGD - Tranportasi - Penginapan - Uang harian	 2.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 1.0 OK 6.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 12.0 OH 16.0 OH 1.0 OK 6.0 OH 8.0 OH 34.0 OK 33.0 OH 33.0 OH	 2,000,000 750,000 370,000 442,000 686,000 430,000 800,000 686,000 430,000 800,000 686,000 430,000 400,000 686,000 430,000	97,934,000 14,440,000 4,000,000 6,000,000 4,440,000 7,998,000 442,000 4,116,000 3,440,000 16,712,000 1,600,000 8,232,000 6,880,000 8,356,000 800,000 4,116,000 3,440,000 50,428,000 13,600,000 22,638,000 14,190,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sosialisasi/Koordinasi/Konsultasi	60.0 OK	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi/FGD/BIMTEK - Transportasi - Uang Harian Bogor - Uang harian Jakarta	 100.0 OK 65.0 OH 65.0 OH	 285,500 150,000 180,000	50,000,000 50,000,000 28,550,000 9,750,000 11,700,000	RM
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,504,000	U
051	Layanan Data dan Informasi			7,504,000	
A	<i>Media Informasi BUSKIPM</i>			7,504,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Publikasi BUSKIPM	1.0 PKT	7,504,000	7,504,000	RM
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		8,563,822,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			4,871,161,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4,871,161,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,738,939,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,387,025,000	1,387,025,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	175,957,000	175,957,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	175,957,000	175,957,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			156,123,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	133,611,000	133,611,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	11,256,000	11,256,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	11,256,000	11,256,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,062,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	42,962,000	42,962,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,550,000	3,550,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,550,000	3,550,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,480,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	36,720,000	36,720,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			191,050,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	163,300,000	163,300,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,475,000	13,475,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,275,000	14,275,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,513,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	15,447,000	15,447,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,323,000	1,323,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,743,000	1,743,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			119,071,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	119,071,000	119,071,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	423,021,000	423,021,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	28,500,000 2,375,000 2,375,000	33,250,000 28,500,000 2,375,000 2,375,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Lembur Pegawai	1.0 THN	69,732,000	69,732,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	2,028,884,000	2,028,884,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,692,661,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			703,035,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Listrik	12.0 BLN	53,000,000	636,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Telepon	12.0 bln	86,250	1,035,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Mesin Fotocopy	12.0 bln	5,500,000	66,000,000	RM
B	<i>Perawatan Kendaraan Dinas Roda 4</i>			145,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pajak	6.0 unit	2,250,000	13,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Eksploitasi Kendaraan Roda 4	6.0 UNIT	22,000,000	132,000,000	RM
C	<i>Perawatan Kendaraan Roda 2</i>			20,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pajak	10.0 unit	200,000	2,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Eksploitasi Kendaraan Dinas Roda 2	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	RM
D	<i>Operasional Perkantoran</i>			1,241,559,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Pramubakti (12 Org x 13 BLN) - Cleaning Service - Uang Lembur dan Makan Lembur PPNPN - Keperluan Rumah Tangga - Jamuan tamu - Internet Gedung Laboratorium - Internet Gedung Administrasi - Langganan Zoom/Google Drive/Zoho	143.0 OB 12.0 BLN 1.0 THN 25.0 OT 1.0 THN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	4,293,000 20,000,000 5,000,000 1,000,000 20,000,000 10,600,000 10,100,000 605,000	1,159,559,000 613,899,000 240,000,000 5,000,000 25,000,000 20,000,000 127,200,000 121,200,000 7,260,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengiriman Surat	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Supplies - Pencetakan Kantor - Keperluan Sehari-hari	1.0 THN 1.0 THN 25.0 OT	60,000,000 3,000,000 520,000	76,000,000 60,000,000 3,000,000 13,000,000	RM
E	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operator Kantor</u>			1,099,807,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makanan/minuman penambah daya tahan tubuh	2964.0 OH	19,000	56,316,000 56,316,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kuasa Pengguna Anggaran - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penandatanganan SPM - Staf Pengelola Anggaran - Bendahara Pengeluaran - Bendahara Penerimaan PNBPN - Atasan Langsung Pengelola PNBPN - Anggota Pengelola PNBPN - Penanggung Jawab SAI - Koordinator SAI - Ketua SAI - Anggota SAI - Pelaksana (Penyimpan BMN) - PPABP	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	3,010,000 1,168,000 1,250,000 810,000 1,090,000 228,000 700,000 370,000 300,000 250,000 200,000 150,000 300,000 640,000	146,952,000 36,120,000 14,016,000 15,000,000 19,440,000 13,080,000 2,736,000 8,400,000 8,880,000 3,600,000 3,000,000 2,400,000 5,400,000 7,200,000 7,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas KKP - Pakaian Kerja Pramubakti dan Supir - Pakaian Kerja Satpam	50.0 STEL 20.0 STEL 12.0 STEL	750,000 690,000 1,200,000	65,700,000 37,500,000 13,800,000 14,400,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.175-Jakarta VI) - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Satpam (12 Org x 13 BLN) - Honor Supir (1 Org x 13 BLN) - Honor Pramubakti	156.0 OB 13.0 OB 13.0 OB	4,495,000 5,050,000 4,293,000	822,679,000 701,220,000 65,650,000 55,809,000	RM
F	Pemeliharaan Gedung Kantor			321,360,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung BUSKIPM	1560.0 M2	206,000	321,360,000	RM
G	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor			161,400,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI) - AC Split - AC Cassette - Mesin Air dan Instalasi Air - Laptop - PC (Personal Computer) - Printer - CCTV - Genset - Listrik dan Audio visual	75.0 UNIT 11.0 UNIT 2.0 PKT 20.0 UNIT 25.0 UNIT 20.0 UNIT 1.0 THN 2.0 UNIT 1.0 THN	610,000 1,500,000 5,000,000 730,000 730,000 690,000 7,500,000 7,500,000 20,000,000	45,750,000 16,500,000 10,000,000 14,600,000 18,250,000 13,800,000 7,500,000 15,000,000 20,000,000	RM
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	44.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		19,023,000	
3987.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan Manajemen SDM	44.0 Orang		19,023,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			19,023,000	U
A	Penataan Jabatan Fungsional			19,023,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(662897)
Rp. 11,250,635,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan dinas undangan rapat/BIMTEK/Sosialisasi - Transportasi - Uang harian > Temu Teknis Kepegawaian - Transportasi - Penginapan - Uang harian > Temu Koorfung - Transportasi - Penginapan - uang harian	 15.0 OK 18.0 OH 1.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 8.0 OH	 150,000 130,000 811,000 686,000 430,000 1,000,000 750,000 370,000	17,523,000 4,590,000 2,250,000 2,340,000 3,473,000 811,000 1,372,000 1,290,000 9,460,000 2,000,000 4,500,000 2,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal	10.0 OK	150,000	1,500,000	
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4,747,000	
----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Dokumen		390,000	U
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			390,000	
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran			390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan dan Penjilidan RKT - Penjilidan RKAKL dan Perkembangan DIPA	1.0 PKT 1.0 PKT	195,000 195,000	195,000 195,000	RM
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		355,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			355,000	
A	Penyusunan Dokumen Pemantauan dan Evaluasi			355,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan dan Penjilidan LKJ - Pencetakan dan Penjilidan LCK dan Laporan Triwulan	1.0 PKT 1.0 PKT	145,000 210,000	145,000 210,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		2,002,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			2,002,000	U
A	Penyusunan Dokumen Keuangan			2,002,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan dan Penjilidan SAI (CALK dan SIMAK BMN) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 1,502,500	500,000 1,502,000	
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT KERJA

(662897)

BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL

ALOKASI

Rp. 11,250,635,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		2,000,000	U RM
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			2,000,000	
A	Penataan dan Pemberkasan Dokumen Persuratan dan Arsip			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perlengkapan Arsip	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta Timur, 5 Februari 2024

ADE NOOR KUSUMAHATI
NIP 196709121990032001